
Spiegel: Jižní americkou hranici překročily v
minulém roce 2 400 000 osob
- editor007 | 21. června 2024

USA: Podle včerejších informací mexické vlády prošlo územím Mexika 1,3 mil. osob, které
hodlaly vstoupit bez papírů na území USA. Především se jednalo o občany Venezuely,
Guatemaly, Hondurasu, Ekvádoru a Haiti, ale nechyběli ani Číňané, Indové a Angolané.
Kolem 3000 byli mladiství bez doprovodu.

Za vlády prezidenta Bidena dosáhl počet ilegální migrace rekordní výše. Jižní americkou hranici
překročily v minulém roce 2,4 mil. osob. Rekordem bylo více než 10.000 migrantů v jeden den.
Americká vláda zavedla od června přísnější pravidla. Denně by bez pasu hranice nemělo překročit
více než 2.500 lidí. Doposud mohl o azyl požádat prakticky každý, kdo vstoupil jakýmkoliv způsobem
na americkou půdu. (převzato ze SPIEGEL)

 

Překlad: Helena Mallotová/IslamizaceCz

ZDROJ: Spiegel

https://cz24.news/spiegel-jizni-americkou-hranici-prekrocily-v-minulem-roce-2-400-000-osob/
https://cz24.news/spiegel-jizni-americkou-hranici-prekrocily-v-minulem-roce-2-400-000-osob/

